PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     17 сентября     2009 г.  №_238__

                         г. Рубцовск

	О внесении изменений в приложение к постановлению от 29.04.2004 №2-ГС «Об утверждении городской Программы «Создание автоматизированной систе​мы учета недвижимости, проведение работ по разграничению государствен​ной собственности на землю в г. Рубцовске (2004-2007 годы)» принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 22.04.2004 № 603», с изменениями

На основании статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к постановлению от 29.04.2004 № 2-ГС «Об утверждении городской Программы «Создание автоматизированной систе​мы учета недвижимости, проведение работ по разграничению государствен​ной собственности на землю в г. Рубцовске (2004-2007 годы)», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 22.04.2004 № 603, следующие изменения:

1.1. В раздел «Паспорт программы» внести следующие изменения:

1)  пункт «Наименование программы» изложить в новой редакции: «Создание автоматизированной системы учета недвижимости, проведение работ по разграничению государственной собственности на землю в г. Рубцовске (2004-2011 годы)»;

2) пункт «Основные исполнители Программы» изложить в новой редакции: «Орган администрации города, уполномоченный в области имущественных отношений»;

3) пункт «Сроки реализации Программы» изложить в новой редакции:

«2004-2011 годы»;

1.2. В абзаце 1 раздела 1 «ВВЕДЕНИЕ» слова  «(2004-2009 годы)» изменить на слова «(2004-2011 годы)».

1.3. В раздел 4 «Сроки и основные этапы выполнения Программы» внести следующие изменения:

  1) абзац 1 изложить в новой редакции: «Программа рассчитана на период 2004-2011 годов и ее реализацию планируется осуществить в два этапа»;

  2) в абзаце 8 слова  «(2006-2009 годы)» изменить на слова  «(2006-2011 годы)»;

1.4. В таблицу № 2 внести следующие изменения:

1) в наименовании таблицы слова «(2004-2009)» изменить на слова «(2004-2011)»;

2) в первой строке таблицы слова «Объем финансирования  2004-2009» изменить на слова «Объем финансирования 2004-2011».

2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2010.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на ко​митеты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой по​литике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко), по экономической политике, собст​венности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношени​ям (А.Э. Вартанов).

Глава города
П.П. Гамалеев